
                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 26 серпня 2022 року                                                                                              № 37/37-22 

м. Бурштин 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель сільськогосподарського 

призначення та передачу її в оренду для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (СГ ТзОВ «Уїзд») 
 

 

 Розглянувши подану до міської ради заяву сільськогосподарського товариства з 

обмеженою відповідальністю «Уїзд», про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земель сільськогосподарського призначення та передачу 

її в оренду для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, відповідно до 

ст.ст.12,122,123,186,п.27-28 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу України, 

Закону України від 24.03.2022 № 2145-IX «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного 

стану», керуючись ст.ст.25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 
 

вирішила: 
 

1. Затвердити сільськогосподарському товариству з обмеженою відповідальністю 

«Уїзд», технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель 

сільськогосподарського призначення для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, загальною площею 11,7886 га, що розташована за межами населеного пункту 

села Діброва, Бурштинської міської територіальної громади. 

2. Передати в оренду сільськогосподарському товариству з обмеженою 

відповідальністю «Уїзд», земельну ділянку для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва терміном на один рік, загальною площею 11,7886 га, що розташована за 

межами населеного пункту села Діброва,  Бурштинської міської територіальної громади. 

3. Встановити розмір річної орендної плати за користування земельною ділянкою в 

розмірі 8% (вісім) відсотків нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі по області. 

4. Зобов’язати сільськогосподарське товариство з обмеженою відповідальністю 

«Уїзд», укласти з міською радою договір оренди землі, згідно п.27 Перехідних положень 

Земельного кодексу України.     

5. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на земельно-

екологічний відділ (Володимир Копаниця). 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою Мар’яну Федів і 

заступника міського голови Івана Драгуна. 
 

 

 

         Міський голова                                                                              Василь АНДРІЄШИН 


